关于调整我校 2020 年硕士研究生

分专业招生计划的公示
各位考生：

根据调剂实际情况，经学校研究决定，现将航空

宇航科学与技术专业航空宇航制造工程方向调减 1 人

至电子信息专业人工智能与大数据方向，现将调整后

的计划公布如下：

总计

划

（人）

专业

代码

专业名

称

调整后

招生计

划

（人）

研究方向

研究方

向计划

（人）

学硕

/专

硕

学习

方式

108

0825

00

航空宇

航科学

与技术

37

飞行器设计 8

学硕

全日

制

非定

向

航空宇航制造工程 19

航空宇航推进理论与

工程
5

航天遥感技术与应用 5

0854

00

电子信

息
71

①微电子制造与应用

②电子与通信工程

③控制工程

④仪器仪表工程

40

专硕

全日

制

非定

向
人工智能与大数据分

析
21

遥感信息技术与应用 10

北华航天工业学院研究生教学部

2020 年 5月 27 日

	关于调整我校2020年硕士研究生分专业招生计划的公示
	各位考生：
	根据调剂实际情况，经学校研究决定，现将航空宇航科学与技术专业航空宇航制造工程方向调减1人至电子信息专
	北华航天工业学院研究生教学部
	2020年5月27日